

Bo Leiberg Hansen Holding ApS

Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 01 28 98

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Bo Leiberg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Leiberg Hansen Holding ApS Hammerholmen 44 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 01 28 98
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Bo Leiberg Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Scandinavian Ceramics ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.009 t.kr. mod 1.211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.101	-7.090
Indtægt af kapitalinteresse	1.567.605	1.105.255
Andre finansielle indtægter	574.842	143.067
Øvrige finansielle omkostninger	-2.281	-2.489
Resultat før skat	2.133.065	1.238.743
1 Skat af årets resultat	-124.388	-27.984
Årets resultat	2.008.677	1.210.759
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	477.605	-94.745
Overføres til overført resultat	1.531.072	1.305.504
Disponeret i alt	2.008.677	1.210.759

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	6.832.239	6.380.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.832.239</u>	<u>6.380.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.832.239</u>	<u>6.380.642</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.855.234	1.199.803
Værdipapirer i alt	<u>2.855.234</u>	<u>1.199.803</u>
Likvide beholdninger	7.532	9.222
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.862.766</u>	<u>1.209.025</u>
Aktiver i alt	<u>11.695.005</u>	<u>7.589.667</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.499.869	2.038.272
Overført resultat	6.994.144	5.463.072
Egenkapital i alt	<u>9.544.013</u>	<u>7.551.344</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.909	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	0	6.250
Selskabsskat	141.090	25.079
Anden gæld	2.001.743	744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.150.992</u>	<u>38.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.150.992</u>	<u>38.323</u>
 Passiver i alt	<u>11.695.005</u>	<u>7.589.667</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	124.388	27.984	
	<u>124.388</u>	<u>27.984</u>	
	<u>31/5 2021</u>	<u>31/5 2020</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juni 2020	4.342.370	4.332.370	
Tilgang i årets løb	0	10.000	
Afgang i årets løb	-10.000	0	
Kostpris 31. maj 2021	<u>4.332.370</u>	<u>4.342.370</u>	
Opskrivninger 1. juni 2020	2.038.272	2.260.474	
Omregning til valutakurs	23.398	-78.885	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.557.605	1.105.255	
Udbytte	-1.080.000	-1.200.000	
Regulering valutaterminskontrakt	-39.406	-48.572	
Opskrivninger 31. maj 2021	<u>2.499.869</u>	<u>2.038.272</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	<u>6.832.239</u>	<u>6.380.642</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scandinavian Ceramics ApS, Hvidovre	40 %	17.080.604	3.894.012
		<u>17.080.604</u>	<u>3.894.012</u>